2023 年 8 月 28 日

関係各位

TCS ホールディングス株式会社

代表取締役社長 髙山 芳之

インテグラルとの資本業務提携について

 TCS ホールディングス株式会社を始めとした TCS グループは、インテグラル株式会社

（東京都千代田区丸の内 1-9-2）及びその関連ファンド（以下、「インテグラル」）と資本業

務提携いたしました。

TCS グループではかねてより、企業理念にも掲げる「情報社会の明日」を目指し、社会

とともに永続的に発展できるグループとなるべく事業改革を進めておりましたが、この度

インテグラルと連携することで、より一層、その改革を加速させてまいります。

今後も TCS グループは、現在の経営陣が経営を牽引し、グループ一丸となって業務に邁

進してまいります。関係各位におかれましては、今後も変わらぬご支援のほど、どうぞよろ

しくお願い申し上げます。

以上